
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.72.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U 
z 2021 r. poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach w składzie: 

1)  Marta Żuchowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 

2)  Elżbieta Fornal - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3)  Anna Szynkowska - Borkowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4)  Agnieszka Krempuła -Kiedrowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5)  Ilona Batyra - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6)  Malwina Szwarc - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7)  Karolina Lichocka- przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich 

w Dąbkach, 

8)  Elżbieta Augustynowicz - przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Ratowników 

Morskich w Dąbkach, 

9)  Joanna Jasińska - przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich 

w Dąbkach, 

10)  Krzysztof Płoski - przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich 

w Dąbkach, 

11)  Artur Szarycz - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 

"Solidarność", 

12) Radosław Kmiecik – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

Id: 931FADA3-87BF-4800-8351-D2BFB5744360. Podpisany Strona 1



§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 931FADA3-87BF-4800-8351-D2BFB5744360. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.72.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-17T12:11:42+0200
	Radosław Głażewski




